
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  146 /2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  22  lipca 2014 r. 
 
w sprawie: rozwiązania umowy użytkowania wieczystego przed upływem 
okresu ustalonego w umowie. 
 
           Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2013 poz.594, 645 i poz. 1318 
oraz Dz.U.2014 poz. 379) oraz art. 33 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.2014 poz 518 
i poz. 659) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
 

zarządza, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 
przed upływem okresu ustalonego w umowie-akcie notarialnym Rep. A 
Nr I-9132/64 z dnia 12 grudnia 1964 r. sporządzonym w Państwowym 
Biurze Notarialnym w Łodzi przed notariuszem Grzegorzem Bocheńskim 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 209 obręb A-2 o powierzchni 0,0340ha, położonej w 
Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Piotrkowskiej 35, uregulowanej w 
księdze wieczystej KW LD1G/00065675/3. 
Użytkownikiem wieczystym nieruchomości jest Spółdzielnia 
Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


